00100.135307/2019-1

.~-. .. Y~ l / .... .-: (_ ~

...

REQUERIMENTO N° ·7j~ DE 2019
)

Requeiro, nos termos regimentais, em aditamento ao
Requerimento n° 711, de 2019, de licença dos trabalhos da Casa
para desempenhar missão no exterior, representando o Senado
Federal na cúpula da ONU sobre objetivos de desenvolvimento ·.
sustentável da Semana do Clima e do Conselho Econômico e Social,
na cidade de Nova York, que as datas do período da missão sejam
alteradas para 26 de setembro a 8 de outubro.

Sala das Sessões, em 17 de setembro de 2019 .

.:\.RQU!VO ASSINADO DIG rr.~\LMEf'.JTE . CÓDIGO DE VERIF ICAÇÃO: 7!,1E2~9F t103.t1SF .:

CONSULTE EM llt!p:i:\n·..-•,.;.sena.dc .gov brisigadweb ~>.; ~1~